SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CENTRO DE NOVAS TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTORES PRESENCIAIS E A DISTÂNCIA BOLSISTA DA UAB/MEC

EDITAL Nº 088/2009 DE 25/11/2009

A Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT e o Centro de Novas Tecnologias - CNTE,

neste ato representada pela diretora do CNTE, a Sra. FLÁVIA LUCILA TONANI DE SIQUEIRA, designada

pela Portaria nº 1.242 de 14 de agosto de 2009, publicada no DOU nº 158 de 18/08/2008, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo de PROFESSORES TUTORES

BOLSISTAS do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB, objeto do edital de abertura nº075/2009

de 16/10/09, conforme se segue:

Código Nome Notas/classificação (nota do currículo/nota

prova de argüição/ nota final e classificação)

F004 Weber Ferreira dos Santos 2,45/ 6,0 / 4,58/ 1º lugar

FDIS001 Adson Gomes de Ataídes 2,4/6,0/ 4,56/ 1º lugar

FDIS003

Jabson da Cunha Silva 1,35/ 9,0/ 5,94/ 1º lugar

Adson Gomes de Ataídes 2,4/ 6,0/ 5,94/ 2º lugar

FDIS004

Eunice Aparecida Marques Lisboa 2,65/ 9,0/ 6,46/ 1º lugar

Francisco Antonio Alves Pereira 3,0/ 6,5/ 5,10/ 2º lugar

Geny Batista Ferreira 2,55/ 6,5/ 4,92/ 3º lugar

Q004 Gláucia Gellen 1,6/ 7,5/ 5,14/ 1º lugar

QDIS001 Marcos Antonio da Silva Junior 1,6/ 7,5/ 5,14/ 1º lugar

QDIS002 Ubaldo Martins das Neves 5,75/ 8,00/ 7,10/ 1º lugar

Os candidatos aprovados em 1º lugar deverão entrar em contato com o CNTE, pelo telefone (63) 3232-

8208 ou no local onde efetuou a inscrição, para verificar sobre as datas do Curso de Formação de

Tutores para a Educação a Distância.

Palmas, 25/11/2009.

Flávia Tonani

Diretora do CNTE